

Pachet produse curatenie

I.D.: 106943559

Data publicarii	10.12.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.053,05 RON - 2.053,05 RON

Descriere: 1 XDPLIL5 GP Detergent pardoseli profesional liliac 5l BUC 15 22,6000 339,00 64,40 2 GMNL ZOREX Manusi nitril negre L, 100buc/cutie CUTIE 3 16,5000 49,50 9,41 3 GFA1345 Folie alimentara aluminiu 45cm *53 m BUC 3 40,0000 120,00 22,80 4 XCL5 Inalbitor uz general pe baza de clor 5L BUC 20 13,0700 261,40 49,66 5 RVV20 Prosop hartie verde V 1str 200foi/pac 20/bax BAX 10 80,0000 800,00 152,00 6 GSM435 ZOREX Saci negri 35L 15/rola ROLA 35 2,5000 87,50 16,63 7 GSM460 ZOREX Saci negri 60L 10/rola ROLA 25 2,5700 64,25 12,21 8 MOP250 ZOREX Classic Rezerva mop bumbac 250gr BUC 16 3,9000 62,40 11,86 9 XSL5 GP Sapun lichid perlat 5L BUC 10 17,0000 170,00 32,30 10 GMNM ZOREX Manusi nitril negre M, 100buc/cutie CUTIE 4 16,5000 66,00 12,54 11 GMNS ZOREX Manusi nitril negre S, 100buc/cutie CUTIE 2 16,5000 33,00 6,27
